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Annotation 

This article explores the development of methodological competence among trainees in the 

process of professional development courses. It highlights the significance of enhancing 

teachers’ skills through innovative teaching methods, modern pedagogical technologies, and 

reflective practices. The article emphasizes that strengthening methodological competence not 

only improves the professional growth of teachers but also contributes to the quality and 

effectiveness of the education system. 
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Аннотация 

В данной статье рассматриваются вопросы развития методической компетентности 

слушателей в процессе курсов повышения квалификации. Подчеркивается важность 

использования современных педагогических технологий, инновационных методов и 

рефлексивных практик. Развитие методической компетентности способствует не только 

профессиональному росту педагогов, но и повышению качества и эффективности 

образовательного процесса. 
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Annotatsiya 

Ushbu maqolada malaka oshirish kurslarida tinglovchilarning metodik kompetentligini 

rivojlantirish masalalari tahlil qilinadi. Pedagoglarning kasbiy o‘sishini ta’minlashda 

zamonaviy pedagogik texnologiyalar, innovatsion metodlar hamda refleksiya jarayonining 

ahamiyati ko‘rsatib o‘tiladi. Metodik kompetentlikni rivojlantirish o‘qituvchining nafaqat 

kasbiy mahoratini yuksaltiradi, balki ta’lim sifati va samaradorligini oshirishga ham xizmat 

qiladi. 

 

Kalit so‘zlar: malaka oshirish, metodik kompetentlik, pedagogik texnologiya, innovatsiya, 

refleksiya, kasbiy rivojlanish.  

 

Bugungi globallashuv va raqobat sharoitida ta’lim tizimiga qo‘yilayotgan talablar tobora ortib 

bormoqda. Mamlakatimizda amalga oshirilayotgan islohotlar, xususan, “Ta’lim to‘g‘risida”gi 

Qonun va “O‘zbekiston Respublikasida ta’lim tizimini rivojlantirish konsepsiyasi”da 

pedagoglarning malakasini oshirish va ularning metodik kompetentligini rivojlantirish 

masalalariga alohida e’tibor qaratilgan. Chunki zamonaviy ta’lim jarayonida o‘qituvchi 

nafaqat bilim beruvchi, balki ta’lim oluvchilarni mustaqil fikrlashga, amaliy faoliyatga, 

yangiliklarni izlash va qo‘llashga yo‘naltiruvchi shaxs sifatida maydonga chiqishi talab 

etilmoqda. 

Metodik kompetentlik tushunchasi o‘zida o‘qituvchining ta’lim jarayonini ilmiy asosda tashkil 

etish, turli metod va texnologiyalarni tanlay olish, dars samaradorligini ta’minlash hamda 

ta’lim oluvchilarning yosh va psixologik xususiyatlarini inobatga olgan holda faoliyat yuritish 

qobiliyatini mujassamlashtiradi. Shu bois malaka oshirish jarayonida tinglovchilarni metodik 

tayyorlash, ularda yangicha yondashuvlarni shakllantirish va doimiy ravishda rivojlantirib 

borish muhim vazifadir. 

Shuningdek, bugungi kunda ta’lim jarayonida innovatsion pedagogik texnologiyalardan 

foydalanish, xalqaro tajribalarni o‘rganish va milliy an’analarni uyg‘unlashtirish metodik 

kompetentlikni rivojlantirishning asosiy shartlaridan biri hisoblanadi. Malaka oshirish 

kurslarida tinglovchilar nafaqat yangi bilim va metodlarni egallaydilar, balki o‘z kasbiy 
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faoliyatlarini tahlil qilish, ilg‘or tajribalarni amaliyotga tatbiq etish hamda o‘zaro tajriba 

almashish imkoniyatiga ega bo‘ladilar. 

Demak, malaka oshirish jarayonida tinglovchilarning metodik kompetentligini rivojlantirish 

ta’lim sifatini oshirish, o‘qituvchilarning kasbiy o‘sishini ta’minlash va zamonaviy ta’lim 

tizimini yangi bosqichga olib chiqishda muhim omil sifatida qaraladi. 

Metodik kompetentlik – o‘qituvchining ta’lim jarayonini puxta tashkil etish, zamonaviy metod 

va texnologiyalarni qo‘llay olish, ta’lim-tarbiya jarayonini o‘quvchilar shaxsiy ehtiyojlari va 

qobiliyatlariga moslashtira olish qobiliyatidir. U nafaqat nazariy bilim, balki amaliy 

ko‘nikmalarni ham o‘z ichiga oladi. Metodik kompetentlik quyidagi jihatlarda namoyon 

bo‘ladi: 

Tashkiliy kompetentlik – darsni samarali tashkil etish va rejalashtirish; 

Motivatsion kompetentlik – o‘quvchilarda o‘rganishga qiziqish uyg‘otish; 

Kommunikativ kompetentlik – o‘qituvchi va o‘quvchi o‘rtasida samarali muloqot o‘rnatish; 

Innovatsion kompetentlik – yangi g‘oya va metodlarni tatbiq etish, tajriba sinovlariga tayyor 

bo‘lish. 

 

1. Malaka oshirish kurslarining metodik kompetentlikni rivojlantirishdagi roli. 

Malaka oshirish kurslari tinglovchilarda quyidagi o‘zgarishlarni yuzaga keltiradi; 

yangi metodik yondashuvlar bilan tanishtiradi; 

zamonaviy texnologiyalar asosida ishlash ko‘nikmasini shakllantiradi; 

o‘qituvchining pedagogik refleksiyasini kuchaytiradi; 

innovatsion dars ishlanmalarini yaratish va ulardan samarali foydalanishni o‘rgatadi. 

Masalan, kurslarda o‘qituvchilarga keys-stadi, klaster, aqliy hujum, Venn diagrammasi, rol 

o‘ynash kabi metodlardan foydalanish bo‘yicha maxsus treninglar o‘tkazilishi ularning 

metodik salohiyatini sezilarli oshiradi. 

 

2. Malaka oshirish jarayonida interfaol metodlar ahamiyati. 

Tinglovchilarning metodik kompetentligini rivojlantirishda interfaol metodlarning o‘rni 

beqiyosdir. Chunki ular: 

tinglovchilarni faol ishtirok etishga undaydi; 

nazariy bilimlarni amaliyotga tatbiq etish imkonini beradi; 

tajriba almashish va o‘zaro o‘rganish muhitini yaratadi; 

ijodiy fikrlashni rivojlantiradi. 

Masalan, malaka oshirish jarayonida tinglovchilardan kichik guruhlarda loyiha ishlab chiqish 

talab qilinsa, bu ularda hamkorlik, mas’uliyat va ijodkorlikni rivojlantiradi. 
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3. Xalqaro tajriba va milliy ta’limga integratsiya. 

Dunyo miqyosida o‘qituvchilarning metodik kompetentligini oshirishga qaratilgan ko‘plab 

ilg‘or tajribalar mavjud. 

 Masalan: Finlyandiya tajribasi – o‘qituvchilar mustaqil dars metodikasini ishlab chiqish va 

sinovdan o‘tkazishga keng erkinlikka ega; 

Singapur tajribasi – o‘qituvchilar uchun doimiy “Professional Development Program” joriy 

etilgan bo‘lib, ularning har bir metodik faoliyati reyting orqali baholanadi; 

Janubiy Koreya tajribasi – malaka oshirish kurslarida axborot texnologiyalaridan foydalanish 

asosiy shart sifatida belgilangan. 

Bu tajribalarni O‘zbekiston ta’lim tizimiga moslashtirish, milliy qadriyatlar va an’analar bilan 

uyg‘unlashtirish metodik kompetentlikni rivojlantirishda samarali yo‘l hisoblanadi. 

 

4. Metodik kompetentligini rivojlantirishning istiqbollari. 

Kelajakda malaka oshirish jarayonida metodik kompetentlikni yanada rivojlantirish uchun 

quyidagi yo‘nalishlarga e’tibor qaratish zarur: 

onlayn kurslar va masofaviy ta’limni keng joriy etish; 

amaliy seminar va treninglar sonini ko‘paytirish; 

xalqaro hamkorlik asosida o‘qituvchilarni chet el tajribalariga jalb qilish; 

innovatsion pedagogik platformalarni ishlab chiqish va ularni keng qo‘llash 

1. Malaka oshirish jarayonida tinglovchilarning metodik kompetentligini rivojlantirish 

ta’lim sifatini oshirishning muhim omilidir. 

2. Metodik kompetentlik o‘qituvchidan darsni samarali tashkil etish, innovatsion metod 

va texnologiyalarni qo‘llash, refleksiya va tahlilni amalga oshirishni talab qiladi. 

3. Malaka oshirish kurslarida interfaol metodlar, innovatsion texnologiyalar, amaliy 

mashg‘ulotlar va ilg‘or tajribalarni o‘rganish metodik kompetentlikni sezilarli darajada 

rivojlantiradi. 

4. Xalqaro tajribani (Finlyandiya, Singapur, Janubiy Koreya) milliy ta’lim tizimiga 

uyg‘unlashtirish samaradorlikni yanada oshiradi. 

5. Metodik kompetentlikning rivojlanishi o‘qituvchining kasbiy barkamolligini 

ta’minlab, o‘quvchilarning mustaqil fikrlashi va ijodkorligini rivojlantirishga xizmat qiladi. 

6. Kelgusida malaka oshirish jarayonida shaxsiy yondashuv, mentorlik tizimi va onlayn 

ta’lim imkoniyatlaridan keng foydalanish muhim vazifalardan biri bo‘lib qoladi. 
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